BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

SƯ PHẠM KỸ THUẬT NAM ĐỊNH

Số:            /TB-ĐHSPKTNĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng       năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức cho sinh viên cao đẳng nghề học hoàn thành chương trình

và thi, xét tốt nghiệp

 Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13 tháng 3 năm 2017

của Bộ trưởng bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc tổ chức thực hiện

chương trình đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc

theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ; quy chế kiểm tra, thi, xét công

nhận tốt nghiệp;

 Nhà thường thông báo việc tổ chức cho sinh viên cao đẳng nghề học

hoàn thành chương trình đào tạo và thi, xét tốt nghiệp, cụ thể như sau:

 1. Thời gian SV học trả nợ học phần: từ 30/5/2022 đến 31/8/2022.

 Sinh viên có nguyện vọng thì nộp đơn đăng ký về Nhà trường (phòng

Đào tạo, thầy Chu Hoàng Hà tiếp nhận) trước ngày 30/5/2022

 2. Thời gian tổ chức thi và xét tốt nghiệp: từ 01/09/2022 đến 30/9/2022.

 Sau thời gian trên Nhà trường sẽ không tổ chức học và xét tốt nghiệp cho

sinh viên cao đẳng nghề.

 3. Tổ chức thực hiện

 - Phòng Công tác sinh viên phối hợp với các khoa chuyên môn rà soát

sinh viên Cao đẳng nghề thuộc diện chậm tiến độ khóa học; thông báo tới sinh

viên về thời gian đăng ký, học và thi tốt nghiệp.

 - Phòng Đào tạo tiếp nhận đơn của SV, đề xuất việc tổ chức học, thi, xét

tốt nghiệp theo quy định.

 Yêu cầu các Ông/Bà trưởng đơn vị liên quan triển khai thực hiện Thông

báo này, nếu có vướng mắc trong quá trình thực hiện thì Trưởng đơn vị phản

ánh kịp thời về Ban Giám hiệu (qua Phòng Đào tạo) để giải quyết ./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);

- Khoa: Đ-ĐT, CK, KT, CNTT;

- Phòng CTSV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Xuân Thảnh

		2022-05-16T17:05:51+0700

		2022-05-17T07:54:03+0700

		2022-05-17T07:53:14+0700

		2022-05-17T07:53:14+0700

		2022-05-17T07:53:14+0700